
UCHWAŁA NR XIX/132/25 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do zasobu mienia komunalnego nieruchomości na cele publiczne. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) oraz na podstawie art.6 pkt.1, art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku poz.1145 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do zasobu mienia komunalnego nieruchomości będących własnością 
Skarbu Państwa na cele publiczne - drogi o nr ewidencyjnym działek: obręb: Bolemin, działka o nr 30/1 o pow. 
0,0,0283 ha, 31/1 o pow. 0,0153 ha, 27/4 o pow. 0,0130 ha, 28/4 o pow.0,0294 ha, 29/10 o pow. 0,0193 ha, 
29/9 o pow. 0,1000 ha, 28/3 o pow. 0,0310 ha, 32/3 o pow. 0,0336 ha, obręb Dziersławice, działka o nr 64/3 
o pow. 0,0447 ha, obręb Krasowiec, działka o nr 64/27 o pow. 0,0598 ha, 64/28 o pow. 0,0982 ha, 96/1 o pow. 
0,0016 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602A88B-A803-43B6-885B-D3E0CCE39758. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomości wymienione w w/w uchwale stanowią drogi gminne. Właścicielem nieruchomości jest Skarb 
Państwa. Jedną z form przejęcia nieruchomości jest wystąpienie do Wojewody z wnioskiem o nieodpłatne 
przejęcie do zasobu mienia komunalnego. 

 Art. 18 ust.2 pkt 9litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu należy do 
właściwości rady gminy. 

 W związku z powyższym należy podjąć powyższą uchwałę aby uregulować stan prawny i ujawnić 
Gminę Deszczno jako właściciela w/w działek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602A88B-A803-43B6-885B-D3E0CCE39758. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/132/25 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


